[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    20   декабря   2007 года  №      641  __
                  г.Рубцовск
	О признании утратившим силу постановления Рубцовского городского Совета депутатов от 24 марта 2005 года № 174 «Об избрании межведомственной комиссии   администрации   города  по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства»

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, на основании решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18/29 октября 2007 года № 605 «О   внесении   изменения в «Положение о межведомственной комиссии администрации города по устранению административных барьеров в развитии   предпринимательства», утвержденное постановлением № 85-ГС от 04.04.2005, принятое   постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24 марта 2005 года № 177», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24 марта 2005 года № 174 «Об избрании межведомственной комиссии администрации города по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства» признать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев